Директору ООО «Невада холдинг» Симонову Виктору Павловича
От бухгалтера Межевой Ольги Викторовны
19 ноября 2025 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _GoBack]Заявление на отпуск с последующей отработкой
Прошу предоставить мне отпуск с 23.11.2025 по 27.11.2025 на пять рабочих дней с последующей отработкой. В частности, с 01.12.2025 по 29.12.2025 я буду трудиться по десять часов в день (с 7 часов 00 минут до 18 часов 00 минут).
Межевая Ольга Викторовна (Межевая)